\MA PAUUS
CPJ 67.662437/DOD161

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 032/2024.

A MU c,P ODE EUCUD ES DA OU

1

DOMIN ME S

feito Múiicipal

TE LOPES

N( MURAL O PRESENTE
-.

TE

Luciana Cri' de Prit
RG: 24. 12.081-3
Set- de .e:rebría

"Dispõe sobre: Exonera Servidor
Público Municipal"

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE

ARTIGO 1 - EXONERAR, do emprego publico de natureza temporária, a
servidora municipal senhora EDILANDIA ROCHA DA SILVA
portadora do RG° 29.225.166-X SSP/SP e CPF: 215.959.318-48
lotada no cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
CONTROLE E TOMADAS DE CONTAS DE ADIANTAMENTOS E DIARIAS.

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, aos 05 (cinco) dias do mês de Abril de
2024.

CUMPRA - SE,

Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.

(www. euclidesdacunha.sp.gov. br)